Merkmale

- Klemm-Mechanik fiir bis zu 200 Blatt (80 g/m?]

- Zusatzliche Innentasche im Vorderdeckel zur
Ablage von losen Unterlagen

- Mit Aufhangedse
- Mit Schlitzen am Riicken fir Stifte

- Mit Deckel zum Schutz und zum Verdecken der
Unterlagen

- Fur bis zu 200 Blatt (80 g/m?)
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7 Esselte

Esselte Klemm-Mappe

Klemm-Mappe ideal als Schreibunterlage fiir unterwegs.

Farbe

I o
IIIII Blau
- Schwarz

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Material

Abmessungen (B x Hx T)
Fassungsvermadgen

Fir Format

Gewicht

Palettenmenge
Mindestbestellmenge

EAN-Code

Art.-Nr. EAN-Code
56043 5701216560436
56045 5701216560450
56047 5701216560474
56047

Schwarz

Pappe mit PP-Folie Uberzogen
242 x 12 x 349 mm

ca.200 Blatt (80 g/m2)

A4

290 g

900

10

5701216560474
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